
 

CS    CS 

 

 

 
EVROPSKÁ 
KOMISE  

V Bruselu dne 30.11.2016  

COM(2016) 863 final 

ANNEX 1 

  

PŘÍLOHA 

  

návrhu NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY, 

kterým se zřizuje Agentura Evropské unie pro spolupraci energetických regulačních 

orgánů (přepracované znění) 

{SWD(2016) 410 final} 

{SWD(2016) 411 final} 

{SWD(2016) 412 final} 

{SWD(2016) 413 final}  



 

CS 2   CS 

PŘÍLOHA I 

SROVNÁVACÍ TABULKA 

Nařízení (ES) č. 713/2009 Toto nařízení 

Článek 1  Článek 1   

Článek 4   Článek 2   

Článek 5   Článek 3   

Čl. 6 odst. 1 až odst. 4 první pododstavec Článek 4  

Článek 6 Článek 5 

Článek 8 Článek 6 

-   Článek 7   

-   Článek 8   

-   Článek 9   

-   Článek 10   

Článek 9 Článek 11 

Čl. 6 odst. 7 až 8 Článek 12   

-   Článek 13   

Čl. 9 odst. 2 druhý pododstavec Článek 14   

Článek 10   Článek 15   

Článek 11   Článek 16   

Článek 2   Článek 17   

Článek 3   Článek 18   

Článek 12   Článek 19   

Čl. 13 odst. 1 až 13  Článek 20  

-  Článek 21   

Čl. 14 odst. 1 až 2  Článek 22  

Čl. 14 odst. 3 až 6   Čl. 23 odst. 1 až 4   

Článek 15 Čl. 23 odst. 5 až 6 



 

CS 3   CS 

Článek 16   Článek 24   

Článek 17 Článek 25 

Článek 18 Článek 26 

Čl. 18 odst. 3 Článek 27  

Čl. 18 odst. 4 až 7  Článek 28   

Článek 19   Článek 29   

-   Článek 30   

Článek 21   Článek 31   

-   Článek 32   

Článek 22   Článek 33   

Článek 23   Článek 34   

Čl. 24 odst. 1 až 2  Článek 35   

Čl. 24 odst. 3 a následující  Článek 36   

Článek 25   Článek 37   

- Článek 38   

Článek 27   Článek 39   

Článek 28   Článek 40   

Článek 29   Článek 41   

Článek 30   Článek 42   

-   Článek 43   

Článek 31 Článek 44 

Článek 33   Článek 45   

Článek 34   Článek 46   

-   Článek 47   

- Článek 48   

Článek 35 Článek 49 

 


	Srovnávací tabulka

